
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

7 maj – Ett mästerverk bland Satans be-
drägerier 

Det som är fördolt hör HERREN, vår Gud, till. Men det som är uppenba-
rat tillhör oss och våra barn till evig tid, för att vi ska följa alla ord i 
denna lag. 5 Mos. 29:29 
 

Mänsklig kunskap om både materiella och andliga ting är partiell och bristfällig. 
Därför är det många som inte kan få sina egna uppfattningar om vetenskap att 
stämma överens med uttalanden i Bibeln. Många accepterar det som bara är teorier 
och spekulationer som vetenskapliga fakta, och de tror att Guds ord ska prövas med 
det som ”den falska så kallade kunskapen” lär. (1 Tim. 6:20) Skaparen och hans verk 
övergår deras förstånd, och eftersom de inte kan förklara dem med naturlagar betrak-
tas biblisk historia som otillförlitlig. De som tvivlar på Gamla och Nya testamentets 
tillförlitlighet går alltför ofta ett steg längre och tvivlar på Guds existens, och tillskri-
ver naturen obegränsade krafter. När de släppt taget om sitt ankare lämnas de att slås 
mot otrons klippor. 

På detta sätt går många vilse från tron och blir bedragna av djävulen… Mänsklig 
filosofi har försökt utforska och förklara mysterier som aldrig kommer att avslöjas 
ens i evigheten. Om människor bara ville utforska och förstå det som Gud har gjort 
känt om sig själv och sina syften, då skulle de få en sådan uppfattning om Jehovas 
härlighet, majestät och makt att de skulle inse sin egen litenhet och vara nöjda med 
det som han har uppenbarat… 

Det är ett mästerverk bland Satans bedrägerier att hålla människors tankar upp-
tagna med att utforska och gissa angående det som Gud inte har avslöjat för oss och 
som han inte avser att vi ska förstå. Det var på det sättet som Lucifer förlorade sin po-
sition i himlen. Han blev missnöjd eftersom alla hemligheterna i Guds planer inte an-
förtroddes åt honom, och han bortsåg helt och hållet från det som hade uppenbarats 
beträffande hans egen uppgift i den upphöjda ställning som tilldelats honom. Genom 
att väcka samma missnöje hos änglarna som stod under hans befäl, blev han orsak till 
deras fall. Nu försöker han genomsyra människors sinnen med samma anda och att 
få dem också att ignorera Guds direkta befallningar.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 The Great Controversy, sid 522, 523 


